

Příloha objednávky č. O/\_\_\_\_/2022/OBH

**BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.**

**Besední 259/2  
715 00 Ostrava-Michálkovice**

**IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077**

Množství	Předmět	Poznámka
	<b>Objekt : Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka, pavilón B</b>	
	Objednáváme u Vás vícepráce k obj.ag.č. O/2977/2022/OBH	
	na provedení "Výměny PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka" - sešití trhlin, opravy cementového potěru.	
	<b>Smluvní cena: do 38 768,38 Kč bez DPH</b>	
	<b>Termín: do 30.11.2022</b>	
	<b>Splatnost faktury: 14 dní</b>	
	<b>Záruka: 24 měsíců</b>	
	<b>Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti</b>	
	<b>dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.</b>	
	<b>Žádáme o zařídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.</b>	

V Ostravě dne: 15.11.2022



## ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : **Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka**

Objednávka ag.č.: O/2977/2022/OBH ze dne 09.11.2022

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava-Michálkovice, IČO: 25392077, DIČ:CZ25392077

### Práce nad rámec

Cena dle objednávky :	bez DPH	165 516,49 Kč
	vč. DPH	200 274,95 Kč

Přípočet – vícepráce:	bez DPH	38 768,38 Kč
	vč. DPH	46 909,74 Kč

<b>Konečná cena:</b>	bez DPH	<b>204 284,87 Kč</b>
	vč. DPH	<b>247 184,69 Kč</b>

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářs

Holková Marie - technik odboru BH

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Petr Pašanda, jednatel

V Ostravě dne : 15.11.2022

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220078  
Stavba: Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 15.11.2022

Zadavatel:  
Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>38 768,38</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>38 768,38</b>	<b>8 141,36</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>46 909,74</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220078

Stavba: Výměna PVC v pavilonu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

Místo: Datum: 15.11.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>38 768,38</b>	<b>46 909,74</b>
20220078-001	VCP č. 1 - sešívání podlah, opravy	38 768,38	46 909,74

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

Objekt:

20220078-001 - VCP č. 1 - sešívání podlah, opravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2022

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**38 768,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 768,38	21,00%	8 141,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 909,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

Objekt:

20220078-001 - VCP č. 1 - sešívání podlah, opravy

Místo:

Datum: 15.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**38 768,38**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**38 768,38**

4 - Vodorovné konstrukce

3 520,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 228,00

998 - Přesun hmot

1 020,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna PVC v pavilónu B, Mjr. Nováka 1455/34, O.-Hrabůvka

Objekt: 20220078-001 - VCP č. 1 - sešívání podlah, opravy

Místo: Datum: 15.11.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih  
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 38 768,38**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 768,38
D	4		Vodorovné konstrukce				3 520,00
2	K	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	10,000	352,00	3 520,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 228,00
1	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	43,000	796,00	34 228,00
D	998		Přesun hmot				1 020,38
3	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,755	1 351,50	1 020,38